АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 мая 2022 г.	01-910-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 12 апреля 2022 года №01-697-а «О проведении мероприятий по благоустройству территорий населенных пунктов Тихвинского района»

	[bookmark: _GoBack]21, 0400 ОБ

На основании статьи 29, части 4 статьи 51 устава муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области; части 3 статьи 30 устава муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области; в соответствии с пунктом 19 статьи 14 части 1 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях повышения уровня благоустройства и санитарного состояния территорий населенных пунктов поселений Тихвинского района, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Тихвинского района от 12 апреля 2022 года №01-697-а «О проведении мероприятий по благоустройству территорий населенных пунктов Тихвинского района», изложив пункт 1 в следующей редакции:
 «1. Провести мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов Тихвинского района с 23 апреля 2022 года по 31 мая 2022 года.».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава» и обнародовать в сети Интернет.

Глава администрации 						   	   Ю.А. Наумов

Бровцина Валерия Алексеевна,
8(81367)78-601

СОГЛАСОВАНО:
	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	И.о. заместителя главы администрации - председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства
	Богдашова Л.В.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Наумову Ю.А.
	1

	Корцову А.М.
	2

	Котова Е.Ю.
	1

	Организационный отдел (ИК и ОС)
	22

	Совет депутатов
	2

	Администрации сельских поселений
	8

	АО «Жилье»
	1

	АО «Чистый город»
	1

	МБУ «Зеленый город»
	1

	МП «Бани»
	1

	ГУП ЛО Водоканал
	1

	ООО «КСТМ»
	1

	ООО «Возрождение»
	1

	ООО «ТУЖКХ»
	1

	ООО «УЖКХ»
	1

	ООО  «Тихвин Дом»
	1

	АНО «Редакция газеты «Трудовая слава»
	1

	АНО «Радио Тихвин»
	1

	АО «ТВСЗ»
	1

	ООО «ТФЗ»
	1

	МУ «ЦАХО»
	1

	ИТОГО:
	52